
Byudviklingskonsulent, Tønder Kommune

Har du lyst til at arbejde i spændingsfeltet mellem borgere, virksomheder, turisme, byliv og events -
og være med til at omsætte strategier til konkrete resultater? Så er det måske dig, vi søger som
barselsvikar for vores udviklingskonsulent.
Som byudviklingskonsulent får du en nøglerolle i at understøtte vores byers lokale ildsjæle og
deres stedbundne potentialer. Du skal både udarbejde og føre udviklingsplaner ud i livet med fokus
på detailhandel, erhverv og turisme - altid i tæt samarbejde med byens aktører for at skabe levende
og attraktive oplevelsesmiljøer.
Du arbejder både strategisk og operationelt - og trives med at bringe mennesker, idéer og praksis
sammen. Du kommer til at samarbejde bredt både internt i kommunen og eksternt med erhvervsliv,
foreninger, turismeaktører, borgere og andre samarbejdspartnere.
Dine primære opgaver

Drive og udvikle tværgående initiativer inden for turisme, byudvikling og større

arrangementer. Aktuelle opgaver omfatter blandt andet gennemførelse af koncepter for

wayfinding og byrumsinventar samt tovholderfunktioner i udviklingsgrupper.

●

Sparring og projektledelse på udviklingsprojekter i byer og lokalsamfund - i samarbejde med

BIDDanmark.

●

Koordinering af større events i samarbejde med interne og eksterne aktører.●

Udarbejdelse af analyser, beslutningsoplæg og kommunikationsmaterialer.●

Bidrag til implementering af kommunens strategier og politiske målsætninger.●

Vi forestiller os, at du

har erfaring med projektledelse og udviklingsopgaver – gerne inden for turisme, kultur,

byudvikling eller events

●

er god til at skabe relationer og trives med at arbejde på tværs af fagligheder og

organisationer

●

har stærke analytiske evner og kan omsætte data, idéer og input til konkrete løsninger●

kommunikerer klart – både skriftligt og mundtligt●

er selvstændig og trives i en varieret og til tider travl hverdag.●

Vi lægger desuden vægt på, at du er initiativrig, god til at motivere andre og har et godt humør.
Vi tilbyder

en spændende og afvekslende stilling i et område i rivende udvikling●

en arbejdsplads med højt fagligt engagement og gode kollegaer●

muligheden for at præge udviklingen af by- og turismeområdet i Tønder Kommune.●

Organisatorisk placeres du i afdelingen Plan, Land- og Byudvikling, som er en del af
fagchefområdet Plan, Klima, Byudvikling & Ejendomme, der refererer til kommunaldirektøren, men
med snitflader til alle øvrige fagområder.
Der er tale om en begivenhedsansættelse med gode muligheder for efterfølgende fast ansættelse.
Send din ansøgning, så vi har den senest mandag den 27. april 2026.
Vi forventer at holde samtaler i uge 19.
Vi ønsker tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Karsten Hagel
Jensen på tlf. 20 42 19 89.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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